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Program MobileTrans Backup &
Restore Wondershare
Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta MobileTrans Backup & Restore

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
Informacje o produkcie "Wondershare MobileTrans Backup & Restore"
Kopia zapasowa i przywracanie telefonu
Narzędzie dla każdego Twórz kopie zapasowe i przywracaj dane biznesowe WhatsApp i WhatsApp. 
Twórz kopie zapasowe i przywracaj ponad 18 typów danych, w tym wiadomości, kontakty, zdjęcia i inne. 
Eksportuj wiadomości WhatsApp i WhatsApp Business do komputera jako plik PDF/HTML. 
Odzyskaj usunięte dane WhatsApp na urządzeniach z systemem Android i iOS. 
Odzyskaj pliki iTunes na urządzeniach z systemem Android i iOS. 
Obsługa najnowszych systemów Android 12 (Samsung S22) i iOS 16 (iPhone 14).
Twórz kopie zapasowe wszystkiego, co chcesz. Twój telefon komórkowy zawiera większość poufnych i osobistych informacji.
Jeśli wpadnie w niepowołane ręce lub przestanie działać, możesz utracić dane. Ważne jest, aby wiedzieć, jak wykonać kopię
zapasową telefonu na komputerze.

Utwórz kopię zapasowąWhatsApp na komputerze
Nie masz wystarczająco dużo miejsca w chmurze, aby utworzyć kopię zapasową wiadomości WhatsApp? Możesz teraz
skorzystać z MobileTrans - Backup & Restore. Zamiast przesyłać dane WhatsApp do usługi w chmurze, możesz utworzyć kopię
zapasową WhatsApp bezpośrednio na komputerze z systemem Windows lub Mac i zaszyfrować kopie zapasowe hasłem.
WhatsApp Business, LINE, Viber, WeChat i Kik są również obsługiwane.

Utwórz kopię zapasowątelefonu na komputerze
Przeszkadzają Ci ciągłe komunikaty o zapełnieniu pamięci telefonu? W takim razie możesz wykonać kopię zapasową telefonu
na komputerze, aby zwolnić miejsce. Jeśli jednak twój telefon nagle przestanie działać, zapisane dane mogą zostać utracone.
Zawsze możesz polegać na Wondershare MobileTrans, aby wykonać kopię zapasową telefonu, niezależnie od tego, czy jest to
Android, czy iPhone. Żadne cenne dane nie zostaną utracone.

Oprócz przywracania plików kopii zapasowych wygenerowanych przez MobileTrans, MobileTrans może zrobić dla Ciebie
jeszcze więcej, dowiedz się tutaj:
Przywracaniekopiizapasowych MobileTrans
Niezależnie od tego, czy korzystasz z urządzenia z systemem Android czy iPhone, możesz przywrócić kopię zapasową z
komputera, jeśli wcześniej wykonałeś kopię zapasową urządzenia z systemem Android lub iPhone na komputerze za pomocą
MobileTrans.

przywracaniekopii zapasowych iTunes
Dzięki świetnemu narzędziu do tworzenia kopii zapasowych i przywracania Wondershare - MobileTrans - przywracanie muzyki
i innych zakupionych treści z kopii zapasowej iTunes na urządzenie jest dziecinnie proste.

Odzyskajusunięte dane WhatsApp
Jeśli przypadkowo usunąłeś wiadomości WhatsApp, nadal istnieje szansa na ich odzyskanie. Odzyskaj teraz usunięte
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wiadomości na swoim telefonie z Androidem dzięki MobileTrans.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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